Eletrônico nº 71/2020, Processo Administrativo Eletrônico nº 0014227-94.2020.6.27.8000.
Objeto: Manutenção preventiva e corretiva do sistema de controle de acesso à sede do
TRE-TO. Adjudicada: 1) V2 INTEGRADORA DE SOLUÇÕES E IMPORTAÇÕES EIRELI, CNPJ/CPF:

08.231.792/0001-17, com valor mensal de R$ 1.897,58 (um mil, oitocentos e noventa e
sete reais e cinquenta e oito centavos) e valor anual de R$ 22.771,00 (vinte e dois mil e
setecentos e setenta e um reais.

Palmas-TO, 22 de outubro de 2020.
CARLOS HENRIQUE DRUMOND SOARES MARTINS

Secretário de Administração e Orçamento

RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 72/2020

O Tribunal Regional Eleitoral do Tocantins torna público o resultado do Pregão

[...]

Fundamento Legal: art. 25, II, c/c o art.
13, inciso VI, da lei nº 8.666/93, alterada pela lei nº 9.648/98. Favorecido: Instituto
Negócios Públicos do Brasil - Estudos e Pesquisas na Administração Pública - INP- LTDA,
CNPJ: 10.498.974/0002-81 pelo valor total de R$ 41.544,00 (quarenta e um mil, quinhentos
e quarenta e quatro reais). Em 13 de outubro de 2020. Autorização: Luis Felipe
Carrapatoso Peralta da Silva - Diretor-Geral do TRT da 1ª Região - Ordenador de Despesas.
Ratificação em 20 de outubro de 2020. José da Fonseca Martins Júnior - Desembargador
Presidente do Tribunal Regional do Trabalho da Primeira Região.